

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания									
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:									
ГБОУ ПОО "Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко"									
Код и наименование профессии, специальности СПО:									
43.02.12 - Технология эстетических услуг									
Номер КОД и наименование квалификации:									
43.02.12-1-2024 Специалист в области прикладной эстетики									
Вид аттестации:									
Государственная итоговая аттестация									
Уровень демонстрационного экзамена:									
Профильный									
Количество организованных рабочих мест:									
6									
Оборудование									
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость		
1	Косметологическое кресло "Универсал"	ООО «Арма Групп»	Универсал	6	шт	20 000,00 Р	120 000,00 Р		
2	Стул косметический "Сенсор"	Компания Мэдисон	Сенсор	6	шт	3 300,00 Р	19 800,00 Р		
3	Тележка косметологическая СП	Компания Мэдисон	СП	6	шт	4 700,00 Р	28 200,00 Р		
4	Стул «ADDE»	ИКЕА	ADDE	6	шт	900,00 Р	5 400,00 Р		
5	Лавка-стул 20701	АТИС МЕД	20701	6	шт	6 500,00 Р	39 000,00 Р		
6	Контейнер для мусора «Камелия»	ООО "РОССПЛАСТ"	Камелия	6	шт	200,00 Р	1 200,00 Р		
7	Аппарат для ультразвуковой чистки лица «RU 1212»	Always Beauty	RU 1212	6	шт	47 960,00 Р	287 760,00 Р		
8	Стерилизатор воздушный ГП-10 МО (Сухожарной шкафа)	Касимовский Приборный Завод	ГП-10 МО	3	шт	22 300,00 Р	66 900,00 Р		
9	Корзина для использованного белья	ОО "ПЛАСТИК РЕПАБЛИК"	ВлаqQ	6	шт	1 200,00 Р	7 200,00 Р		
10	Зеркальце косметическое с пластиковой ручкой	Gold Member	Lovely	6	шт	150,00 Р	900,00 Р		
11	Таймер электронный настольный ULBTTI	Gold Member	ULBTTI	6	шт	400,00 Р	2 400,00 Р		
12	Стул (ученическая парта)	ООО «Мебельная компания Альтерна»	Линей	3	шт	4 200,00 Р	12 600,00 Р		
13	Стул-мойка односторонняя	ИП Лазарев В.А.	София	2	шт	7 823,00 Р	15 646,00 Р		

Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Церкуль	СС Brown	Леопардо	6	шт	500,00 Р	3 000,00 Р
2	Пинцет	VitZager	VT-301	6	шт	250,00 Р	1 500,00 Р
3	Линейка	КМС	Прозрачная	6	шт	100,00 Р	600,00 Р
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ИТОГО							612 106,00 Р

Руководитель органа зашии Пундакова О.А.

М.П.

